
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費
日本農業新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

31,476 388,524

2 4/16 資料購入費
朝日新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

37,116 351,408

3 4/16 調査研究費
高知県中小企業家同友会 高知西支部オー
プン例会参加費

1,000 350,408

4 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 338,408

5 4/19 資料購入費
建通新聞高知購読料
(令和3年4月～9月分)

28,200 310,208

6 4/21 事務費
複合機リース料
(令和3年2月18日～令和4年2月17日利用分)

7,920 302,288

7 6/21 広報広聴費
はがき代
（6月定例会一般質問の傍聴案内用）

132,300 169,988

8 7/2 人件費 給料 (令和3年3月～5月分) 106,000 63,988

9 7/2 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年2月～4月利用分)

1,485 62,503

10 7/2 事務費 携帯電話利用料(令和3年3月～5月請求分) 15,096 47,407

11 7/2 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

10,092 37,315

12 7/2 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和3年5月～7月分)

24,660 12,655

13 7/2 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和3年2月～4月利用分)

2,310 10,345

14 7/2 人件費
令和2年度確定・令和3年度概算労働保険
料・一般拠出金

3,004 7,341

15 7/6 事務費 名刺印刷代(33,000円×50%) 16,500 △ 9,159

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 410,841

16 7/20 調査研究費 令和3年度高知県隊友会高知支部年会費 10,000 400,841

17 7/29 資料購入費
朝日新聞購読料改定差額分
(令和3年7月～令和4年3月分)

3,663 397,178

18 9/3 事務費 事務用品代 1,100 396,078
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19 9/3 広報広聴費 宛名ラベルシール代(県政報告発送用) 40,128 355,950

20 9/16 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 137,500 218,450

21 9/30 資料購入費
建通新聞高知購読料
(令和3年10月～令和4年3月分)

28,200 190,250

22 10/12 調査研究費 旅費(9/25)黒潮町 7,420 182,830

23 10/12 人件費 給料 (令和3年6月～9月分) 142,750 40,080

24 10/12 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年5月～8月利用分)

1,980 38,100

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 458,100

25 10/18 事務費 携帯電話利用料(令和3年6月～9月請求分) 20,657 437,443

26 10/18 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年6月～8月請求分)

10,252 427,191

27 10/18 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和3年8月～10月分)

24,660 402,531

28 10/18 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和3年5月～7月利用分)

2,310 400,221

29 10/21 資料購入費 書籍代 4,070 396,151

30 10/29 事務費 自宅固定電話利用料(令和3年3月～9月分) 15,016 381,135

31 10/29 人件費 県政報告発送事務用務費 15,990 365,145

32 11/5 調査研究費 令和3年度高知県日韓親善協会年会費 3,000 362,145

33 12/6 調査研究費 旅費(11/27)黒潮町 6,940 355,205

34 12/20 事務所費 事務所電気料金(令和3年4月～12月分) 11,649 343,556

35 12/22 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費 
(令和3年12月～令和4年11月分）

3,500 340,056

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 760,056

36 2/7 人件費 給料 (令和3年10月～12月分) 105,370 654,686
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37 2/7 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年9月～11月利用分)

7,388 647,298

38 2/7 事務費
携帯電話利用料
(令和3年10月～12月請求分)

15,169 632,129

39 2/7 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年9月～12月請求分)

13,646 618,483

40 2/7 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和3年11月～令和4年1月分)

24,165 594,318

41 2/7 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和3年8月～10月利用分)

2,310 592,008

42 3/1 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用）

157,500 434,508

43 3/10 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

8,400 426,108

44 3/28 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年12月・令和4年1月利用分)

990 425,118

45 3/28 事務費 携帯電話利用料(令和4年1月・2月請求分) 10,082 415,036

46 3/28 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年1月・2月請求分)

6,694 408,342

47 3/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和4年2月～4月分)

24,165 384,177

48 3/28 事務費
自宅固定電話利用料
(令和3年10月～令和4年2月分)

10,684 373,493

49 3/31 事務費
事務所インターネット利用料・手数料 
(令和3年11月～令和4年1月利用分)

2,310 371,183

50 3/31 人件費 給料 (令和4年1月～3月分) 112,750 258,433

51 3/31 事務所費 事務所電気料金(令和4年1月～3月分) 4,647 253,786

合　　　　計 1,680,000 1,426,214 253,786
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